presente Capitolato, senza avere nulla altro a pretendere che non sia 
previsto nel presente Capitolato, compreso tutti oneri necessari per 
dare il servizio completo. 

ART.2 - AMMONTARE DELL'APPALTO
L'importo a corpo complessivo del servizio ammonta a €. 958.036,55 
(novecentocinquantottomilatrentasei/56), cosi distinto:

- Importo a base d’asta €. 785.959,96
- Oneri sicurezza €.   2.500,00        
- Importo del servizio €. 788.459,96
- Per i.v.a. 21% €. 165.576,59
- Pubblicitá e AVCP.     €.   4.840,00

TOTALE €. 958.876,55
Si specifica che il superiore importo è omnicomprensivo e l’Impresa